Estado do Parana

Camara Municipal de Saudade do Iguacu

Unidade Gestora: CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Data Inicial de Emissao 01.01.2026
Data Final de Emissao .....: 31.01.2026
UG Empenho Data Emis. P/A Codigo da Despesa Credor
Tipo de Licitacao Dispensa por Limite

Licitacao.........:

0001 000020 30/01/2026 2.001 1213 339039.00.00 54

0001 000005 07/01/2026 2.001 1213

339039.00.00 125

0001 000007 12/01/2026 2.001 1213
0001 000009 22/01/2026 2.001 1213

339039.00.00 456
339039.00.00 456

0001 000006 07/01/2026 2.001 1213 339039.00.00 127

FONTE: Governanca Brasil - Execucao Orcamentaria e Contabilidade Publica, 06/Fev/2026, 13h e 43m.

Empenhos por Tipo de Licitacao

6 de Fevereiro de 2026

Valor Empenhado

CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF

Total do Credor ............:

COPEL DISTRIBUICAO S/A
Total do Credor ............:

RETELL SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA

RETELL SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA

Total do Credor ............:

SANEPAR -COMPANHIA DE SANEAMENTO DO

Total do Credor .........:

Total da Licitacao .........:

Total Geral ................:

29,10
29,10

.000,00
.000,00

545,00
220,00
765,00

.320,00
.320,00

.114,10

.114,10

Folha:

Valor Anulado

Art. 75, 1

Art. 75,1

Art. 75,1
Art. 75,1

Art. 75,1



